
poř.č. č. položky popis položky m.j. Množství Kč/m.j. Kč celkem

1 Praha Hostivař - v.č. 23 - navaření srdcovky 29 007,50 Kč

5910090560
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 4 

do 10 mm
kus 1,00 29 007,50 29 007,5 Kč

2 Praha hl. n.- kolej 301 - broušení 29 335,50 Kč

5910060010 Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm m 150,00 195,57 29 335,5 Kč

3 Roztoky u Prahy  v.č. 11, 1:12 29 007,50 Kč

5910090420
Navaření srdcovky jednoduché lité z bainitické oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 do 

20 mm
kus 1,00 29 007,50 29 007,5 Kč

4 Roztoky u Prahy  DKS, 1:9 26 547,50 Kč

5910090360
Navaření srdcovky jednoduché lité z bainitické oceli úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 10 do 

20 mm
kus 1,00 26 547,50 26 547,5 Kč

Celkem 113 898,00 Kč

CELKEM 113 898,00 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Soupis prací  č.  1075

Navařování a broušení  výhybek a kolejí   v žst. Praha Hostivař ; Praha hl. n.; Roztoky u Prahy

Praha Hostivař - v.č. 23 - navaření srdcovky; Praha hl. n.- kolej 301 - broušení; Roztoky u Prahy  v.č. 11, DSK - navaření  srdcovky

Stránka 1 z 1


		2022-12-08T22:26:21+0000




